

КРАТЪК ПРОТОКОЛ № 18
ОТ ДИСТАНЦИОННОТО ЗАСЕДАНИЕ ЧРЕЗ ВИДЕОКОНФЕРЕНТНА ВРЪЗКА
НА ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,
ПРОВЕДЕНО НА 28 МАЙ 2025 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛСТВАЩ: Йордан Стоев – член на Прокурорската колегия на Висшия съдебен съвет

ОТСЪСТВАЩИ: Стефан Петров, Светлана Бошнакова

На заседанието присъства Димитър Ненов – за главен секретар на Висшия съдебен съвет, съгласно Заповед № ВСС- 6828/01.04.2025 г.

Откриване на заседанието – 11,02 ч.

ПО ДНЕВНИЯ РЕД

АТЕСТИРАНЕ И КОНКУРСИ

1. ОТНОСНО: Предложение от административния ръководител на Районна прокуратура - Смолян за освобождаване на Веселина Радкова Николова от заеманата длъжност „заместник на административния ръководител - заместник-районен прокурор“ на Районна прокуратура – Смолян

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

1.1. ОСВОБОЖДАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 175, ал. 8, изр. 1 от ЗСВ, Веселина Радкова Николова от заеманата длъжност

„заместник на административния ръководител – заместник-районен прокурор“ на Районна прокуратура - Смолян, считано от датата вземане на решението.

1.2. ПРЕНАЗНАЧАВА, на основание чл. 169, ал. 5 от ЗСВ, Веселина Радкова Николова на заеманата преди назначаването ѝ за „заместник на административния ръководител – заместник-районен прокурор“ на Районна прокуратура - Смолян длъжност - „прокурор“ в Районна прокуратура - Пловдив, с място на работа съдебния район на Районна прокуратура - Пловдив, с ранг „прокурор в ОП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата вземане на решението.

2. ОТНОСНО: Определяне на изпълняващ функциите „административен ръководител – окръжен прокурор“ на Окръжна прокуратура - Добрич, поради изтичащ на 03.06.2025 г. мандат

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

2.1. ПРЕНАЗНАЧАВА, на основание чл. 169, ал. 5 от ЗСВ, Радослав Георгиев Бухчев на заеманата преди назначаването му за „административен ръководител – окръжен прокурор“ на Окръжна прокуратура - Добрич длъжност – „прокурор“ в Окръжна прокуратура - Добрич, с ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 04.06.2025 г.

2.2. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 175, ал. 4, изр. 2 от ЗСВ, Златко Велков Тодоров – заместник на административния ръководител – заместник-окръжен прокурор на Окръжна прокуратура - Добрич, за изпълняващ функциите „административен ръководител – окръжен прокурор“ на Окръжна прокуратура - Добрич, с ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 04.06.2025 г. до встъпване в длъжност на нов административен ръководител.

3. ОТНОСНО: Определяне на изпълняващ функциите „административен ръководител – окръжен прокурор“ на Окръжна прокуратура - Стара Загора, поради изтичащ на 10.06.2025 г. мандат

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ

Р Е Ш И:

3.1. ПРЕНАЗНАЧАВА, на основание чл. 169, ал. 5 от ЗСВ, Дичо Атанасов Атанасов на длъжност „прокурор“ в Окръжна прокуратура - Стара Загора, с ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 11.06.2025 г.

3.2. ОПРЕДЕЛЯ, на основание чл. 175, ал. 4, изр. 2 от ЗСВ, Мария Йорданова Михайлова – заместник на административния ръководител – заместник-окръжен прокурор на Окръжна прокуратура - Стара Загора, за изпълняващ функциите „административен ръководител – окръжен прокурор“ на Окръжна прокуратура - Стара Загора, с ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от 11.06.2025 г. до встъпване в длъжност на нов административен ръководител.

4. ОСВОБОЖДАВА, на основание чл. 160, във връзка с чл. 165, ал. 1, т. 2 от ЗСВ, Иван Георгиев Фенерски от заеманата длъжност „следовател“ в Окръжен следствен отдел в Окръжна прокуратура - Враца, с ранг „следовател в НСлС“, считано от 02.06.2025 г.

5.1. ПРОВЕЖДА, на основание чл. 196, ал. 1, т. 4, във вр. чл. 197, ал. 5, т. 2 от ЗСВ, извънредно атестиране на Невена Йосифова Илиева – изпълняващ функциите „административен ръководител - районен прокурор“ на Районна прокуратура - Варна.

5.2. ПРИЕМА, на основание чл. 206, ал. 1 от ЗСВ, комплексна оценка от атестирането „МНОГО ДОБРА“ на Невена Йосифова Илиева –

изпълняващ функциите „административен ръководител - районен прокурор“ на Районна прокуратура - Варна.

6. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Пресиян Георгиев Георгиев – прокурор в Районна прокуратура - Пловдив, с ранг „прокурор в ОП“, на място в по-горен ранг „прокурор в АП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

7. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Цветана Валентинова Бързинска – прокурор в Районна прокуратура - Пловдив, с ранг „прокурор в ОП“, на място в по-горен ранг „прокурор в АП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

8. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Мирослав Димчев Спасов – прокурор в Районна прокуратура - Пловдив, с ранг „прокурор в ОП“, на място в по-горен ранг „прокурор в АП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

9. ПОВИШАВА, на основание чл. 234 от ЗСВ, Виктор Апостолов Давидов – прокурор в Районна прокуратура - Монтана, с ранг „прокурор в АП“, на място в по-горен ранг „прокурор във ВКП“, с основно месечно трудово възнаграждение, съгласно Таблица № 1 на ВСС за определяне на максималните основни месечни работни заплати на съдии, прокурори и следователи, считано от датата на вземане на решението.

ПРОФЕСИОНАЛНА ЕТИКА

10. ОТНОСНО: Анализ на добрите и лошите практики по отношение на спазването на етичните правила в съответствие с относимите европейски и международни стандарти във връзка с проверките по чл. 54, ал. 1, т. 8 ЗСВ за 2023 г.

ПРОКУРОРСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**Р Е Ш И:**

ПРИЕМА за сведение Анализ на добрите и лошите практики по отношение на спазването на етичните правила в съответствие с относимите европейски и международни стандарти във връзка с проверките по чл. 54, ал. 1, т. 8 от ЗСВ за 2023 г.

Закриване на заседанието – 11,08 ч.

Стенограф:

Зорница Божкова

(Изготвен на 28.05.2025 г.)

СЪГЛАСУВАЛ:

Димитър Ненов,

За главен секретар

(съгласно Заповед

№ ВСС- 6828/01.04.2025 г.)

(28.05.2025 г.)

Разпечатка от гласуване на решенията по протокола. Гласуването е в съответствие с предложението на вносителя.

Публикуван на 29.05.2025 г.